



Nordic Fish-koncernen, som står bakom varumärket Kalaneuvos, utvidgar sin verksamhet genom att förvärva Terhontammi Oy

Nordic Fish Oy har köpt hela aktiestocken i Terhontammi Oy, som fokuserar på odling av sikyngel i östra Finland.

Terhontammi Oy, som grundades 1993, finns i Leppävirta och är en av Finlands ledande producenter av sikyngel. Terhontammi Oy:s omsättning under föregående räkenskapsperiod var 1,1 miljoner euro och bolaget har under de senaste åren investerat avsevärt i att utveckla och utvidga odlingen. I framtiden kommer verksamheten också att utvidgas till att omfatta yngelproduktion av regnbågslox.

”Det är med öppet sinne och med utveckling i sikte som vi integrerar den välskötta yngelanläggningen i vår koncern. Vi uppskattar att de tidigare ägarna visst har investerat i företaget och utvecklingen av dess verksamhet och att vi nu tillsammans kan utvidga verksamheten”, säger fiskerihushållningsrådet Veijo Hukkanen, styrelseordförande för Nordic Fish.

Terhontammi Oy:s grundläggande affärsverksamhet fortsätter som vanligt även efter företagsförvärvet, långsiktiga kundrelationer kommer att upprätthållas och personalen fortsätter som gamla arbetstagare, inklusive företagarparet Leena Ahola och Terho Roponen. Företagsförvärvet kommer att hjälpa båda parter att bättre bemöta den ökande efterfrågan på inhemsk fisk.

”Nordic Fish-koncernens strategiska avsikt är att garantera och stärka produktionen av inhemsk fisk, vilket också passar utmärkt in i Terhontammi Oy:s tankevärld och vi är glada över att vårt företag kan fortsätta växa med stöd av ett starkt familjeföretag”, säger Terhontammi Oy:s vd Terho Roponen.

Mer information:

Nordic Fish Oy, styrelseordförande Veijo Hukkanen, tfn +358 50 065 5356 veijo.hukkanen@kalaneuvos.fi

Terhontammi Oy, vd Terho Roponen, tfn +358 44 324 2111 terho_roponen@outlook.com

Kalaneuvos Oy, verkställande direktör Hans-Mikael Helenius, tfn +358 50 523 7297 hans-mikael.helenius@kalaneuvos.fi

Nordic Fish är ett finskt familjeföretag, som bland annat omfattar fiskodlingskoncernen Nordic Trout och fiskförädlingskoncernen Kalaneuvos. Fiskodlingsverksamheten producerar årligen cirka 9 miljoner kilo regnbågslox på 30 verksamhetsställen i Fastlandsfinland, på Åland och i Sverige och är en av EU:s ledande producenter av regnbågslox. Fiskförädlingsverksamheten under Kalaneuvos tillverkar läckra fiskprodukter i Sastamala, Åbo och Kaskö och hanterar årligen över 15 miljoner kilo fisk. Produkternas höga kvalitet och överlägsna smak tryggas av yrkeskunnig tillverkning, fiskar som vuxit upp i rena, finska vatten samt av de bästa importerade råvarorna. Hela Nordic Fish-koncernens omsättning 2023 uppskattas uppgå till 140 miljoner euro.